
KG 神奈川ゴルフ会の皆様へ 

  最近はめっきり秋らしくなってまいりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、掲題の第 61 回(21.9.17 金)KG 神奈川ゴルフ会は コロナ緊急事態宣言下で 

中止といたしました。 

ワクチン接種効果で コロナ新規感染者は逓減傾向でありますが、医療体制の逼迫 

特に 10％程度の入院率は改善が見られず、万が一感染した時のリスクを考えたところの 

苦渋の決断です。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

又 本件につき皆様にご報告が遅れたこと誠に申し訳ございません。お詫び申し上げます。 

  

次回は来年 3 月 25 日(金)に本厚木カントリークラブで開催の予定です。詳細が 

決まりましたらご案内をお送りいたしますので、多数のご出席をいただければと 

思います。よろしくお願い申し上げます。 

                    2021 年 9 月 17 日 

                  KG 神奈川ゴルフ会世話人 松下秀樹 

楢原雄一 

                                    梅田雄嗣 

 


